

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1603357723111](#) din 11.11.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare a.2021

№ d/o	Cod CPV	Denmirea bunurilor și /sau serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 2.Unt									
1	15800000-6	Unt de vaci din smintina dulce nesarata 72,5 % grasime,fara adaus de grasimi vegetale,Ambalat cutii 5 kg	kg	1080	83,33	100,00	90 000,00	108 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		Total					90 000,00	108 000,00	
Lot 4.Cascaval									
1	15800000-6	Cascaval cu cheag tare	kg	400	85,00	102,00	34 000,00	40 800,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		Total					34 000,00	40 800,00	
Lot 5. Crupe									
1	15800000-6	Fulgi de ovăs ,calitate superioară	kg	600	6,66	8,00	4 000,00	4 800,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
2	15800000-6	Crupa de gris,calitate superioara	kg	600	6,66	8,00	4 000,00	4 800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
3	15800000-6	Crupe de orz calitate superioara	kg	600	5,5	6,60	3 300,00	3 960,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
4	15800000-6	Crupa de griu,calitate superioara	kg	600	5,5	6,60	3 300,00	3 960,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00

5	15800000-6	Crupa de mei,calitate superioara	kg	600	8,75	10,50	5 250,00	6 300,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
6	15800000-6	Crupa de arnut,calitate superioara	kg	800	8,33	10,00	6 666,67	8 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
7	15800000-6	Crupa de arpacas,calitate superioara	kg	320	6,25	7,50	2 000,00	2 400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
8	15800000-6	Crupa de porumb,calitate superioara	kg	600	6,66	8,00	4 000,00	4 800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					32 516,67	39 020,00	
Lotul 6.Orez									
1	15800000-6	Orez cu bob rotund,calitate superioara	kg	1200	10,42	12,50	12 500,00	15 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					12 500,00	15 000,00	
Lotul 7.Hrisca									
1	15800000-6	Hrisca,bob intreg,calitate superioara	kg	1200	13,75	16,50	16 500,00	19 800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					16 500,00	19 800,00	
Lotul 8.Mazare uscata									
1	15800000-6	Mazare uscata bob intreg,calitate superioara	kg	600	5,42	6,50	3 250,00	3 900,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					3 250,00	3 900,00	
Lotul 9.Paste fainoase									
1	15800000-6	Paste fainoase din faina de griu tare pasteriuizate ,spageti lungi,calitatea I Categoria A	kg	400	9,17	11,00	3 666,67	4 400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
2	15800000-6	Paste fainoase din faina de griu pasteurizate	kg	1200	7,5	9,00	9 000,00	10 800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la

		,diferite forme,calitatea I categoria A							15.00
		Total					12 666,67	15 200,00	
Lotul 10.Zahar									
1	15800000-6	Zahar tos din sfecla de zahar ambalat saci 50 kg	kg	2650	9,17	11,00	24 291,67	29 150,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					24 291,67	29 150,00	
Lotul 11.Peste									
1	15800000-6	Peste fara cap congelat mascat-Hec	kg	1000	35,00	42,00	35 000,00	42 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					35 000,00	42 000,00	
Lotul 12.Carne de pui									
1	15800000-6	Pulpe de gaina,cu fierbere rapida,refrigerta,ambala te -1kg	kg	1800	20,83	25,00	37 500,00	45 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
2	15800000-6	Fileu de pui refrigerat ambalate -1kg	kg	1400	60,00	72,00	84 000,00	100 800,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		Total					121 500,00	145 800,00	
Lotul 13. Mezeluri									
1	15800000-6	Crenvuste din carne de vita fara adaosuri de emulgatori,calitate superioara,fierte	kg	1600	65,00	78,00	104 000,00	124 800,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		Total					104 000,00	124 800,00	
Lotul 14.Pasta de rosii									
1	15800000-6	Pasta din rosii in borcane 700g Calitatea I	buc	530	15,83	19,00	8 391,66	10 070,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					8 391,66	10 070,00	

Lotul 15.Dulceturi									
1	15800000-6	Magiun mere,caise,cirese ”ambalat in borcane cite 700g,calitate superioara	kg	240	23,33	28,00	5 600,00	6 720,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					5 600,00	6 720,00	
Lotul 16.Ulei din floarea soarelui									
1	15800000-6	Ulei din floare soarelui rafinat,ambalat butelii 5 kg	Kg	1600	20,00	24,00	32 000,00	38 400,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					32 000,00	38 400,00	
Lotul 17.Condimente									
1	15800000-6	Condimente de Gaina	buc	1000	4,16	5,00	4 166,66	5 000,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
2	15800000-6	Frunza de dafin,pachetel 20 gr.	buc	360	2,50	3,00	900,00	1 080,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
3	15800000-6	Bors acru praf classic,uscat ambalat in paceht de polietelena 30 g.	buc	800	2,91	3,50	2 333,33	2 800,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
4	15800000-6	Patrunjel uscat	buc	320	2,91	3,50	933,33	1 120,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
5	15800000-6	Marar uscat	buc	320	2,91	3,50	933,33	1 120,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
6	15800000-6	Usturoi uscat	buc	240	4,16	5,00	1 000,00	1 200,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					10 266,66	12 320,00	
Lotul 18.Sare									
1	15800000-6	Sare iodata	kg	500	3,33	4,00	1 666,66	2 000,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					1 666,66	2 000,00	

Lotul.19.Otet de masa									
1	15800000-6	Otet de masa 0,5 L-9%	buc	40	3,33	4,00	133,33	160,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					133,33	160,00	
Lotul.22 Suc									
1	15800000-6	Suc de mere limpezit, ambalaj tetrapac, volum 1L	litre	1200	11,66	14,00	14 000,00	16 800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					14 000,00	16 800,00	
Lotul 23 Biscuiti									
1	15800000-6	Biscuiti cu lapte topit, ambalaj cutii carton -1kg	kg	120	17,5	21,00	2 100,00	2 520,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
2	15800000-6	Biscuiti din ovas-1 kg	kg	120	19,58	23,50	2 350,00	2 820,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
3	15800000-6	Napolitane cu halva	kg	120	22,50	27,00	2 700,00	3 240,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					7 150,00	8 580,00	
Lotul.24 Fructe uscate									
1	15800000-6	Fructe uscate, asortate	kg	800	20,00	24,00	16 000,00	19 200,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
							16 000,00	19 200,00	
Lotul.25 Fasole									
1	15800000-6	Fasole albe	kg	450	19,16	23,00	8 625,00	10 350,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					8 625,00	10 350,00	
Lotul.26 Ceai									
1	15800000-6	Ceai negru, frunze mari, ambalat in cutii de 180 gr, calit.superioara	kg	60	120	144	7 200,00	8 640,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					7 200,00	8 640,00	

Lotul 26.Faina									
		Faina din griu alba,calitate superioara	kg	1300	6,66	8,00	8 666,66	10 400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					8 666,66	10 400,00	